
 
Uchwała Nr  XXIII/195/2016 

Rady Miasta Szczecinek  
z dnia 4 kwietnia 2016 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania składó w osobowych stałych komisji   

Rady Miasta Szczecinek 
 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. 
poz. 1515, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr II/5/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie powołania 

składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Szczecinek, zmienionej uchwałą  
Nr XXI/181/2016 z dnia 22 lutego 2016 roku,  wprowadza się następujące zmiany: 

 
- w § 1 : 

1) w pkt. 1 po lit. d dodaje się lit. e w brzmieniu: „e) Kwak Paweł”; 
2) w pkt. 3 po lit. e dodaje się lit. f w brzmieniu:  „f) Kwak Paweł”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                         Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                   Katarzyna Dudź 
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


